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Burmistrz Miasta Szczecinek informuje o rozpoczęciu konsultacji społecznych
projektu Strategii Rozwoju Miasta Szczecinek na lata 2025–2032.

"Strategia Rozwoju Miasta Szczecinek na lata 2025–2032" to dokument
będący długoterminowym planem rozwoju Szczecinka. Wyznacza on
najważniejsze cele oraz kierunki działań prowadzących do trwałych, pozytywnych
zmian w sferze społecznej, gospodarczej i przestrzennej miasta. Głównym celem
strategii jest zwiększenie konkurencyjności Szczecinka – zarówno jako miejsca
do życia, jak i prowadzenia działalności gospodarczej – poprzez eliminację barier
rozwojowych oraz wykorzystanie lokalnych potencjałów.

Strategia odpowiada na realne potrzeby mieszkańców i jest zgodna z zasadami ładu
przestrzennego oraz zrównoważonego rozwoju. Dokument ten odgrywa również
kluczową rolę w ubieganiu się o fundusze unijne w ramach perspektywy
finansowej 2021–2027 oraz w kolejnych latach.

Celem konsultacji jest zebranie opinii, uwag i propozycji zmian od mieszkańców oraz
lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, które pomogą w udoskonaleniu
dokumentu strategicznego, będącego fundamentem rozwoju Szczecinka w
nadchodzących latach.

Termin konsultacji: od 21 marca do 25 kwietnia 2025 r.
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Sposoby składania uwag:

Drogą korespondencyjną – na adres: Urząd Miasta Szczecinek, pl. Wolności 13,
78-400 Szczecinek
Osobiście – w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta
Online – za pomocą formularza dostępnego pod linkiem
E-mailowo – na adres: urzad@um.szczecinek.pl
Przez ePUAP – adres skrytki: /UMSzczecinek/

Projekt Strategii Rozwoju Miasta Szczecinek na lata 2025–2032 wraz z formularzem
konsultacyjnym dostępny jest w załącznikach poniżej.

Zachęcamy do aktywnego udziału – Twoje zdanie ma wpływ na przyszłość miasta!

Załączniki
Projekt Strategii Rozwoju Miasta Szczecinek 4.06 MB 
Formularz konsultacyjny projektu Strategii Rozwoju Miasta Szczecinek 195.21 KB 
Ogłoszenie o konsultacjach projektu Strategii Rozwoju Miasta Szczecinek 141.06 KB 
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